
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.06.2016  № 503 
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации  
городского округа Стрежевой 

 
 
В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
с целью актуализации муниципальной нормативной правовой базы 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 

Стрежевой: 
- от 24.12.2013 № 962 «Об утверждении муниципальной программы 

«Строительство жилья социального назначения и ликвидация аварийного жилищного 
фонда на территории городского округа Стрежевой на 2013-2015 годы»; 

- от 12.01.2015 № 29 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 24.12.2013 № 962»; 

- от 10.03.2015 № 166 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 24.12.2013 № 962»; 

- от 11.01.2016 № 7 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 24.12.2013 № 962»; 

- от 12.01.2015 № 25 «Об утверждении ведомственной целевой программы  
на 2015 - 2017 годы «Содержание и ремонт улично-дорожной сети городского округа 
Стрежевой»; 

- от 23.12.2015 № 953 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 12.01.2015 № 25»; 

- от 12.01.2015 № 26 «Об утверждении ведомственной целевой программы  
на 2015-2017 годы «Содержание инфраструктуры и благоустройство территории 
городского округа Стрежевой»; 

- от 23.12.2015 № 954 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 12.01.2015 № 26». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.  

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тоцкая 
Разослать: Администрация, Финансовое управление,  ОЭАиП, УГХиБП  


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

